
ZARZĄDZENIE Nr 20/22 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Biura Organizacyjno-Administracyjnego 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny Biura Organizacyjno-Administracyjnego, 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Organizacyjno-
Administracyjnego. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu nr 43/21 z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie regulaminu 
organizacyjnego Biura Organizacyjno-Administracyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Dyrektor Generalny 

         /-/ Jacek Woźniak 



UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się nowy regulamin organizacyjny Biura 
Organizacyjno-Administracyjnego między innymi w celu dostosowania jego przepisów do 
zmian wprowadzonych w regulaminie organizacyjnym Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu zarządzeniem nr 194/22 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
27 kwietnia 2022 r. Zakres działania Biura rozszerzono o nowe zadanie związane 
z  przygotowywaniem opinii w sprawach dotyczących sporów o właściwość między organami 
administracji zespolonej w województwie, należących do kompetencji Wojewody. Zadanie do 
realizacji przypisano Oddziałowi Organizacyjnemu. 

Ponadto wprowadza się następujące regulacje: 

1) uchyla się zadanie dotyczące pełnienia nadzoru merytorycznego nad pracą psychologów 
zatrudnionych w urzędzie, realizujących zadania związane z oceną kompetencji z użyciem 
narzędzi psychometrycznych i projektowaniem ośrodków oceny i rozwoju (Oddział 
Zarządzania Zasobami Ludzkimi); 

2) w związku z zaleceniami Szefa Służby Cywilnej przypisane do Oddziału Zarządzania 
Zasobami Ludzkimi zadanie dotyczące prowadzenia spraw związanych z promowaniem 
zasad etyki i zasad służby cywilnej rozszerza się o prowadzenie badań ankietowych 
w zakresie samooceny kultury uczciwości w urzędzie; 

3) na podstawie ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
143, 1137 i 1488) do zakresu zadań Oddziału Należności Budżetowych dodaje się zadanie 
związane z prowadzeniem rozliczeń z urzędem skarbowym oraz doprecyzowuje się 
pozostałe zadania realizowane przez ten Oddział do obecnie obowiązujących przepisów. 

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy.  

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

          Dyrektor 

        Biura Organizacyjno-Administracyjnego 

         /-/ Małgorzata Drygas 

Poznań, 25 sierpnia 2022 r. 


